
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 1 0 / 2 0 1 4  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 25 września  2014 r. 
 

w sprawie wykonania Uchwały Nr LV/520/2014 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 24 września 2014 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok”.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 247 ust.1  

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2010 r. Nr 241 

poz. 1616) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planów dochodów i wydatków wynikających z Uchwały Nr LV/520/2014 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 24 września 2014 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2014 rok”. 
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Straży Miejskiej, 

2. Przedszkola Nr 3, 

3. Przedszkola Nr 5, 

4. Przedszkola Nr 7, 

5. Przedszkola Nr 8, 

6. Przedszkola Nr 9, 

7. Przedszkola Nr 14, 

8. Przedszkola Nr 17, 

9. Przedszkola Nr 19, 

10. Przedszkola Nr 20, 

11. Szkoły Podstawowej Nr 7, 

12. Szkoły Podstawowej Nr 8, 

13. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

14. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1, 

15. Zespołu Szkół Nr 4, 

16. Zespołu Szkół Nr 8, 

17. Gimnazjum Nr 3, 

18. Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych, 

19.  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

 § 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów wydzielonego rachunku 

dochodów niżej wymienionych samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

2. Zespołu Szkół Nr 4, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.  
 

 § 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku 

dochodów  niżej wymienionych samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

2. Zespołu Szkół Nr 4, 

zgodnie z załącznikiem nr 3.  
 

 



2 

 

§ 5. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki.  
 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 
Przygotował: 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Rafał Zagozdon 

 
Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 310/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.09.2014 r. 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

SM       Straż Miejska 1 500 043,00 1 500 043,00 0,00 32 205,00 1 532 248,00 

  754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 500 043,00 1 500 043,00 0,00 32 205,00 1 532 248,00 

    75416   Straż gminna (miejska) 1 500 043,00 1 500 043,00 0,00 32 205,00 1 532 248,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

124 314,00 124 314,00 0,00 11 380,00 135 694,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia  
i składki od nich naliczane 

1 375 729,00 1 375 729,00 0,00 20 825,00 1 396 554,00 

P 3       Przedszkole Nr 3 821 460,00 942 500,00 0,00 14 346,00 956 846,00 

  801     Oświata i wychowanie 821 460,00 942 500,00 0,00 14 346,00 956 846,00 

    80104   Przedszkola 821 460,00 942 500,00 0,00 14 346,00 956 846,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

821 460,00 942 500,00 0,00 14 346,00 956 846,00 

P 5       Przedszkole Nr 5 827 518,00 928 700,00 0,00 35 480,00 964 180,00 

  801     Oświata i wychowanie 827 518,00 928 700,00 0,00 35 480,00 964 180,00 

    80104   Przedszkola 827 518,00 928 700,00 0,00 35 480,00 964 180,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

827 518,00 928 700,00 0,00 35 480,00 964 180,00 

P 7       Przedszkole Nr 7 762 214,00 879 308,00 0,00 81 768,00 961 076,00 

  801     Oświata i wychowanie 762 214,00 879 308,00 0,00 81 768,00 961 076,00 

    80104   Przedszkola 762 214,00 879 308,00 0,00 81 768,00 961 076,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

762 214,00 879 308,00 0,00 81 768,00 961 076,00 

P 8       Przedszkole Nr 8 224 361,00 257 259,00 0,00 6 156,00 263 415,00 

  801     Oświata i wychowanie 224 361,00 257 259,00 0,00 6 156,00 263 415,00 

    80104   Przedszkola 224 361,00 257 259,00 0,00 6 156,00 263 415,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

221 723,00 254 621,00 0,00 5 656,00 260 277,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 638,00 2 638,00 0,00 500,00 3 138,00 

P 9       Przedszkole Nr 9 382 161,00 422 833,18 0,00 36 560,00 459 393,18 

  801     Oświata i wychowanie 382 161,00 422 833,18 0,00 36 560,00 459 393,18 

    80104   Przedszkola 382 161,00 422 833,18 0,00 36 560,00 459 393,18 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

382 161,00 422 833,18 0,00 36 560,00 459 393,18 

P 14       Przedszkole Nr 14 1 317 472,00 1 510 522,00 0,00 16 400,00 1 526 922,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 317 472,00 1 510 522,00 0,00 16 400,00 1 526 922,00 

    80104   Przedszkola 1 317 472,00 1 510 522,00 0,00 16 400,00 1 526 922,00 



4 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

275 063,00 322 483,00 0,00 1 400,00 323 883,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

1 042 409,00 1 188 039,00 0,00 15 000,00 1 203 039,00 

P 17       Przedszkole Nr 17 1 011 857,00 1 123 924,00 0,00 26 647,00 1 150 571,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 011 857,00 1 123 924,00 0,00 26 647,00 1 150 571,00 

    80104   Przedszkola 1 011 857,00 1 119 658,00 0,00 23 095,00 1 142 753,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

1 011 857,00 1 119 658,00 0,00 23 095,00 1 142 753,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 4 266,00 0,00 3 552,00 7 818,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 4 266,00 0,00 3 552,00 7 818,00 

P 19       Przedszkole Nr 19 856 924,00 992 570,00 0,00 20 532,00 1 013 102,00 

  801     Oświata i wychowanie 856 924,00 992 570,00 0,00 20 532,00 1 013 102,00 

    80104   Przedszkola 856 924,00 992 570,00 0,00 20 532,00 1 013 102,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

856 924,00 992 570,00 0,00 20 532,00 1 013 102,00 

P 20       Przedszkole Nr 20 207 757,00 245 442,00 0,00 12 407,00 257 849,00 

  801     Oświata i wychowanie 207 757,00 245 442,00 0,00 12 407,00 257 849,00 

    80104   Przedszkola 207 757,00 245 442,00 0,00 12 407,00 257 849,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

207 757,00 245 442,00 0,00 12 407,00 257 849,00 

SP 7       Szkoła Podstawowa Nr 7 1 190 358,00 1 205 358,00 0,00 29 085,00 1 234 443,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 190 358,00 1 205 358,00 0,00 29 085,00 1 234 443,00 

    80101   Szkoły podstawowe 1 190 358,00 1 205 358,00 0,00 29 085,00 1 234 443,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia  
i składki od nich naliczane 

1 190 358,00 1 205 358,00 0,00 29 085,00 1 234 443,00 

SP 8       Szkoła Podstawowa Nr 8 1 141 626,00 1 251 544,95 0,00 195 461,00 1 447 005,95 

  801     Oświata i wychowanie 1 004 277,00 1 114 195,95 0,00 181 776,00 1 295 971,95 

    80101   Szkoły podstawowe 884 277,00 994 195,95 0,00 177 017,00 1 171 212,95 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją  
ich statutowych zadań 

199 277,00 203 319,32 0,00 11 898,00 215 217,32 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia  
i składki od nich naliczane 

685 000,00 790 876,63 0,00 165 119,00 955 995,63 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 120 000,00 0,00 4 759,00 124 759,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia  
i składki od nich naliczane 

120 000,00 120 000,00 0,00 4 759,00 124 759,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 137 349,00 137 349,00 0,00 13 685,00 151 034,00 

    85401   Świetlice szkolne 137 349,00 137 349,00 0,00 13 685,00 151 034,00 



5 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

137 349,00 137 349,00 0,00 13 685,00 151 034,00 

SP 14       Szkoła Podstawowa Nr 14 3 457 859,00 3 481 499,00 -32 780,00 32 780,00 3 481 499,00 

  801     Oświata i wychowanie 3 349 209,00 3 372 849,00 -32 780,00 30 083,00 3 370 152,00 

    80101   Szkoły podstawowe 3 113 588,00 3 113 588,00 -3 000,00 19 340,00 3 129 928,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia  
i składki od nich naliczane 

3 113 588,00 3 113 588,00 -3 000,00 19 340,00 3 129 928,00 

    80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

83 386,00 107 026,00 -29 780,00 0,00 77 246,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia 
 i składki od nich naliczane 

83 386,00 107 026,00 -29 780,00 0,00 77 246,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 152 235,00 152 235,00 0,00 10 743,00 162 978,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia  
i składki od nich naliczane 

152 235,00 152 235,00 0,00 10 743,00 162 978,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 108 650,00 108 650,00 0,00 2 697,00 111 347,00 

    85401   Świetlice szkolne 108 650,00 108 650,00 0,00 2 697,00 111 347,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia  
i składki od nich naliczane 

108 650,00 108 650,00 0,00 2 697,00 111 347,00 

ZSP 1       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 3 830 372,00 3 824 512,00 0,00 243 114,00 4 067 626,00 

  801     Oświata i wychowanie 3 715 932,00 3 710 072,00 0,00 239 038,00 3 949 110,00 

    80101   Szkoły podstawowe 2 654 262,00 2 654 262,00 0,00 166 246,00 2 820 508,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia  
i składki od nich naliczane 

2 654 262,00 2 654 262,00 0,00 166 246,00 2 820 508,00 

    80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

55 000,00 55 000,00 0,00 2 641,00 57 641,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia  
i składki od nich naliczane 

55 000,00 55 000,00 0,00 2 641,00 57 641,00 

    80104   Przedszkola 880 670,00 874 810,00 0,00 34 435,00 909 245,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

880 670,00 874 810,00 0,00 34 435,00 909 245,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 126 000,00 126 000,00 0,00 35 716,00 161 716,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

126 000,00 126 000,00 0,00 35 716,00 161 716,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 114 440,00 114 440,00 0,00 4 076,00 118 516,00 

    85401   Świetlice szkolne 114 440,00 114 440,00 0,00 4 076,00 118 516,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

114 440,00 114 440,00 0,00 4 076,00 118 516,00 

ZS 4       Zespół Szkół Nr 4 7 250 081,00 7 250 081,00 0,00 113 300,00 7 363 381,00 

  801     Oświata i wychowanie 7 250 081,00 7 250 081,00 0,00 113 300,00 7 363 381,00 



6 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

    80101   Szkoły podstawowe 3 633 046,00 3 633 046,00 0,00 69 000,00 3 702 046,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

3 633 046,00 3 633 046,00 0,00 69 000,00 3 702 046,00 

    80110   Gimnazja 3 404 129,00 3 404 129,00 0,00 40 000,00 3 444 129,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

3 404 129,00 3 404 129,00 0,00 40 000,00 3 444 129,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 212 906,00 212 906,00 0,00 4 300,00 217 206,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

212 906,00 212 906,00 0,00 4 300,00 217 206,00 

ZS 8       Zespół Szkół Nr 8 2 443 403,00 2 443 403,00 0,00 86 232,00 2 529 635,00 

  801     Oświata i wychowanie 2 443 403,00 2 443 403,00 0,00 86 232,00 2 529 635,00 

    80101   Szkoły podstawowe 1 510 367,00 1 521 945,00 0,00 81 289,00 1 603 234,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

1 510 367,00 1 521 945,00 0,00 81 289,00 1 603 234,00 

    80110   Gimnazja 840 903,00 833 025,00 0,00 2 902,00 835 927,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

840 903,00 833 025,00 0,00 2 902,00 835 927,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 92 133,00 88 433,00 0,00 2 041,00 90 474,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

92 133,00 88 433,00 0,00 2 041,00 90 474,00 

G 3       Gimnazjum Nr 3 3 060 943,00 3 060 943,00 0,00 33 518,00 3 094 461,00 

  801     Oświata i wychowanie 3 060 943,00 3 060 943,00 0,00 33 518,00 3 094 461,00 

    80110   Gimnazja 3 060 943,00 3 060 943,00 0,00 33 518,00 3 094 461,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

3 060 943,00 3 060 943,00 0,00 33 518,00 3 094 461,00 

ORDN       
Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych – zadania 
własne 

1 063 301,00 1 063 301,00 0,00 50 000,00 1 113 301,00 

  851     Ochrona zdrowia 1 063 301,00 1 063 301,00 0,00 50 000,00 1 113 301,00 

    85195   Pozostała działalność 1 063 301,00 1 063 301,00 0,00 50 000,00 1 113 301,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane – zadania 
własne 

1 063 301,00 1 063 301,00 0,00 50 000,00 1 113 301,00 

MOPS       
Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej – zadania własne 

2 755 000,00 2 755 000,00 0,00 74 720,00 2 829 720,00 

  852     Pomoc społeczna 2 755 000,00 2 755 000,00 0,00 74 720,00 2 829 720,00 

    85215   Dodatki mieszkaniowe 2 755 000,00 2 755 000,00 0,00 74 720,00 2 829 720,00 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
– zadania własne 

2 755 000,00 2 755 000,00 0,00 74 720,00 2 829 720,00 

        Razem 34 104 710,00 35 138 743,13 -32 780,00 1 140 711,00 36 246 674,13 

 

 

 

 

 



7 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie wydatków Straży Miejskiej. 

Rozdział 75416 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 32.205,00 zł, celem uzupełnienia środków  

na bieżącą działalność jednostki.  

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 3. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.346,00 zł, celem uzupełnienia środków  

na bieżącą działalność jednostki. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 5. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 35.480,00 zł, celem uzupełnienia środków  

na bieżącą działalność jednostki. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 7. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 81.768,00 zł, celem uzupełnienia środków  

na bieżącą działalność jednostki. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 8. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.156,00 zł, celem uzupełnienia środków  

na bieżącą działalność jednostki. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 9. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 36.560,00 zł, celem uzupełnienia środków  

na bieżącą działalność jednostki. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 14. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.400,00 zł, celem uzupełnienia środków  

na bieżącą działalność jednostki. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 17. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 23.095,00 zł, celem uzupełnienia środków  

na bieżącą działalność przedszkola. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.552,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 

i wymianę elementów zabawowych wykonanych z drewna do ekologicznego ogrodu przedszkolnego. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 19. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.532,00 zł, celem uzupełnienia środków  

na bieżącą działalność przedszkola. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 20. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.407,00 zł, celem uzupełnienia środków na 

bieżącą działalność przedszkola. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 7. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 29.085,00 zł, celem uzupełnienia środków 

na bieżącą działalność szkoły. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 177.017,00 zł, celem uzupełnienia środków 

na bieżącą działalność szkoły. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.759,00 zł, celem uzupełnienia środków 

na bieżącą działalność stołówki szkolnej. 

Rozdział 85401 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.685,00 zł, celem uzupełnienia środków 

na bieżącą działalność świetlicy szkolnej. 

 



8 

 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 19.340,00 zł, celem uzupełnienia środków 

na bieżącą działalność szkoły oraz zmniejsza o kwotę 3.000,00 zł, celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań. 

Rozdział 80103 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 29.780,00 zł, którą przesuwa się między 

rozdziałami, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.743,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na bieżącą działalność stołówki szkolnej. 

Rozdział 85401 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.697,00 zł, celem uzupełnienia środków 

na bieżącą działalność świetlicy szkolnej. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 166.246,00 zł, celem uzupełnienia środków 

na bieżącą działalność szkoły. 

Rozdział 80103 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.641,00 zł, celem uzupełnienia środków 

na bieżącą działalność oddziału przedszkolnego w szkole. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 34.435,00 zł, celem uzupełnienia środków  

na bieżącą działalność przedszkola. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 35.716,00 zł, celem uzupełnienia środków 

na bieżącą działalność stołówki szkolnej. 

Rozdział 85401 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.076,00 zł, celem uzupełnienia środków 

na bieżącą działalność świetlicy szkolnej. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 69.000,00 zł, celem uzupełnienia środków 

na bieżącą działalność szkoły. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.000,00 zł, celem uzupełnienia środków 

na bieżącą działalność gimnazjum. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.300,00 zł, celem uzupełnienia środków 

na bieżącą działalność stołówki szkolnej. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 81.289,00 zł, celem uzupełnienia środków 

na bieżącą działalność szkoły. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.902,00 zł, celem uzupełnienia środków 

na bieżącą działalność gimnazjum. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.041,00 zł, celem uzupełnienia środków 

na bieżącą działalność stołówki szkolnej. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 33.518,00 zł, celem uzupełnienia środków 

na bieżącą działalność gimnazjum. 

 

Zmiany w planie wydatków Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

Rozdział 85195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na bieżącą działalność ośrodka. 

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85215 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 74.720,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatków mieszkaniowych. 

 

 

 



9 

 

Zmiany w planach dochodów wydzielonego rachunku dochodów  

samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 310/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.09.2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Komórka Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801       Oświata i wychowanie 23 140,00  23 140,00 0,00 33 000,00 56 140,00 

  80101     Szkoły podstawowe 23 140,00 23 140,00 0,00 8 000,00 31 140,00 

    0750   

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

23 140,00 23 140,00 0,00 3 000,00 26 140,00 

      ZS 4 Zespół Szkół Nr 4 23 140,00 23 140,00 0,00 3 000,00 26 140,00 

    0960   
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

0,00  0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

      SP 12 Szkoła Podstawowa Nr 12 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  80195     Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

    0750   

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

      ZS 4 Zespół Szkół Nr 4 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

        Razem 23 140,00 23 140,00 0,00 33 000,00 56 140,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej Nr 12. 

Rozdział 80101 – wprowadza się plan dochodów na kwotę 5.000,00 zł  z tytułu otrzymanej darowizny 

w postaci pieniężnej. 

 

Zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.000,00 zł w związku z wyższymi 

niż pierwotnie planowano wpływami z tytułu odpłatności za wynajem obiektów i pomieszczeń. 

Rozdział 80195 – wprowadza się środki do planu dochodów w kwocie 25.000,00 zł z uwagi 

na zakończenie działalności edukacyjnej w budynku przy ulicy Warszawskiej, będącego w zarządzie 

Zespołu Szkół Nr 4 i uzyskaniem na tym obiekcie dochodów z tytułu odpłatności za wynajem 

obiektów i pomieszczeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Zmiany w planach wydatków wydzielonego rachunku dochodów  

samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 310/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.09.2014 r. 

 

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801     Oświata i wychowanie 314 081,00 320 209,01 0,00 33 000,00 353 209,01 

  80101   Szkoły podstawowe 314 081,00 320 209,01 0,00 8 000,00 328 209,01 

    0400 Zespół Szkół Nr 4 61 076,00 64 073,76 0,00 3 000,00 67 073,76 

    1100 Szkoła Podstawowa Nr 12 253 005,00 256 135,25 0,00 5 000,00 261 135,25 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

    0400 Zespół Szkół Nr 4 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

      Razem 314 081,00 320 209,01 0,00 33 000,00 353 209,01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej Nr 12. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

programu grantowego związanego z edukacją matematyczną pn. „Gdzie jest ta matematyka”.  

 

Zmiany w planie wydatków wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia, a także przeprowadzenie prac remontowych niezbędnych dla potrzeb 

realizowania zadań statutowych.  

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie budynku przy ulicy Warszawskiej tj.: opłaty za energię, gaz, wodę, odbiór odpadów 

komunalnych oraz ochronę mienia. 

 


